
Uchwała Nr XXXII/374/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 7 listopada 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. dotyczącej ustalenia przebiegu 

dróg wojewódzkich na obszarze województwa świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 14 ust 1 pkt 10 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  
z związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2004r., Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.), Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1 

 
Zmienia się uchwałę Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 marca 2001 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze 
województwa świętokrzyskiego w ten sposób, że dodaje się załącznik Nr 1  
do niniejszej uchwały zawierający przebieg dróg wojewódzkich Nr 745, Nr 761,  
Nr 762, Nr 764 i Nr 786 na terenie miasta Kielce. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Świętokrzyskiego. 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

 

                                                                               Przewodniczący Sejmiku 

 
Stefan Józef Pastuszka 
 

 
 
 



 
        

Przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce 
 

Dokładne określenie odcinka ulicy 
Numer i 

nazwa drogi Nazwa ulicy  
 

Początek 

koniec 
 

Długość 
odcinka 

1 2 3 4 5 
Szybowcowa Radomska granica miasta 881745 
Ogólna długość przez miasto 881
Fabryczna Krakowska Pańska 623
Pańska Fabryczna Za Walcownią 107
Za Walcownią Pańska Aleksandrówka 993
Łopuszniańska Aleksandrówka granica miasta 1 981

761 

Ogólna długość przez miasto 3 704
Al. IX Wieków Kielc Solidarności Paderewskiego 1 177
Czarnowska Paderewskiego Żelazna 416
Żelazna Czarnowska Żytnia 557
Armii Krajowej Żytnia Krakowska 1 008
Krakowska Armii Krajowej granica miasta 6 598

762 

Ogólna długość przez miasto 9 756
Wrzosowa Popiełuszki Wojska Polskiego 1 297
Wojska Polskiego Wrzosowa granica miasta 2 503

764 

Ogólna długość przez miasto 3 800
Piekoszowska granica miasta Grunwaldzka 3 475
Grunwaldzka Piekoszowska Żelazna 2 020
Żytnia Żelazna Paderewskiego 356
Ogrodowa Paderewskiego Jana Pawła II 586
Seminaryjska Jana Pawła II Tarnowska 916

786 

Ogólna długość przez miasto 7 353
Łączna długość dróg wojewódzkich przebiegających przez miasto 25 494
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/374/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 7 listopada  2005r. 


